《本件に関するお問合せ》 作品に関するお問い合わせ：(株)ヴィレッヂ 長谷川・糸永 TEL：03-5361-3031 FAX：03-5361-3032

上映に関するお問い合わせ：株式会社ティ・ジョイ エンタテインメント事業部：小川・郡司 TEL. 03-3248-8174  FAX. 03-3248-8176

ライブビューイング
ONWARD presents 劇団☆新感線『髑髏城の七人』Season 花 Produced by TBS

開催のお知らせ

～劇団史上初！本公演のライブ中継!!～

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今、話題沸騰中の 360 度全方位に客席が回転する新劇場「IHI ステージア

ラウンド東京」。そのオープニング作品として、ONWARD presents 劇団☆新感

線『髑髏城の七人』Season 花 Produced by TBS が、絶賛上演中です。

このチケットが即完と話題の劇団☆新感線が、劇団史上初となる

《ライブビューイング》を開催します。

是非、最寄りの映画館にてご体験ください。 敬白

ライブビューイング ONWARD presents 劇団☆新感線『髑髏城の七人』Season花 Produced by TBS

(『髑髏城の七人』Season 花 ライブビューイング)

【日 時】 2017 年 5 月 15 日（月） 13:00 開演 ／ 18:30 開演

※1 日 2回。上映館によってはいずれかの回のみの上映になります。

【会 場】 全国57館 ※館数は変更になる場合があります。最新の上映館情報は公式サイトをご参照下さい。

【チケット】 価格：￥4,500（全席指定・税込）※3歳以上有料／3歳未満で座席が必要な場合は有料となります。

  ローソンチケットにて販売

  【プレリクのお申込み】 4月26日(水)12:00～5月7日(日)23:59

  【一般販売のお申込み】 5月9日(火)18:00～5月13日(土)23:59

  ◎チケットに関するお問合せ先／ローソンチケットインフォメーション：0570-000-777(10:00～20:00)

  ※自動音声のご案内の後、オペレーターへおつなぎします。

【web 】 http://www.vi-shinkansen.co.jp/hanadokuro-lv/

【主  催】 ＴＢＳ・ディスクガレージ・ローソンＨＭＶエンタテイメント・電通・ヴィレッヂ

【配  給】 ヴィレッヂ・ティジョイ

■舞台概要

ONWARD presents 劇団☆新感線『髑髏城の七人』Season花 Produced by TBS

2017 年 3月 30日(木)～6 月 12 日(月)  IHI ステージアラウンド東京(豊洲)

【作】   中島かずき 【演出】 いのうえひでのり

【出演】 小栗 旬 ／ 山本耕史 ／ 成河 ／

りょう 青木崇高 清野菜名 ／  近藤芳正 ／ 古田新太  他

【公式サイト】 http://www.tbs.co.jp/stagearound/hanadokuro/

【主催】TBS ディスクガレージ ローソン HMV エンタテイメント 電通

【後援】BS-TBS TBS ラジオ 【制作】ヴィレッヂ 【企画・製作】TBS ヴィレッヂ 劇団☆新感線

Produced by TBS Television, Inc., Imagine Nation, and The John Gore Organization

【特別協賛】株式会社オンワードホールディングス

劇団☆新感線の代表作の一つ≪髑髏城の七人≫

劇団☆新感線の代表作にして最高傑作との呼び声も高い作品。1990 年の初演以来、7 年ごとに上演するたびに進化を遂げて
いる。今公演は本年 3 月から 1 年 3 ヶ月にわたり、“花・鳥・風・月”の 4 シーズンをキャスト、脚本、演出を総入れ替えしながら上
演を続けるという、演劇界において前代未聞の企画です。

2017.4.21